



STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

9. zasedání zastupitelstva města dne: 25. 10. 2007

Bod pořadu jednání:

Věc: HŘBITOVY - projekt účelové dotace na rok 2008 - 2011

Zpracoval: Ing. Monika Šilarová, vedoucí odboru komunálních služeb

odbor, oddělení: odbor komunálních služeb

telefon: 48 524 3452

Schválil: vedoucí oddělení

vedoucí odboru

Projednáno: na 16. zasedání rady města dne 2.10.2007

Poznámka:

Předkládá: Ing. Jiří Kittner, v. r.
primátor města

Návrh usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

s o u h l a s í

S projektem Hřbitovy – projekt účelové dotace na rok 2008-2011

a ukládá

Milanu Širovi, náměstkovi primátora, zajistit realizaci projektu

T: 2008 -2011

Důvodová zpráva :

Současný stav hřbitovů, které jsou ve vlastnictví Technických služeb města Liberec (dále TSML a.s.), stále ještě neodpovídá významu služby, kterou TSML a.s. občanům města poskytují.

Je to dáno jednak tím, že výnosy z poskytovaných služeb postačují spolu s cenovým vyrovnáním od Statutárního města Liberec pouze na základní údržbu hřbitovů, a dále tím, že poměrně velké procento hrobových míst zůstalo opuštěno a neudržováno po roce 1945.

Tato hrobová místa jsou ve velmi špatném stavu a kazí vzhled hřbitovů.

Dále velká část stavebních konstrukcí na hřbitovech (obvodových zdí, plotů, hřbitovních domků) je vzhledem k jejich stáří v havarijním stavu.

Zeleň na hřbitovech stárne , je třeba ji postupně obnovovat a pravidelně udržovat .

Během minulých 4 let bylo do projektu „Hřbitovy 2004 -2007“ investováno již 6 000 000 korun a podařilo se opravit přibližně polovinu opěrných zdí, hřbitovních domků, regenerovat staré aleje, opravit cesty a významné hrobky.

Radě města byl každoročně předkládán ke schválení plán oprav a následně vyúčtování přidělené dotace, včetně fotodokumentace.

Lze konstatovat, že stav hřbitovů se zlepšil, nicméně je třeba projekt obnovy dokončit, a proto předkládáme ke schválení 2. část projektu na období let 2008-2011.

Potřebné finanční částky pro jednotlivé hřbitovy jsou uvedeny v přehledné tabulce v úvodní části projektu.

Pokud bude projekt schválen , finanční prostředky pro rok 2008 ve výši 1 500 000 korun (účelová dotace) budou TSML a.s. poskytnuty po schválení rozpočtu SML na rok 2008 , na základě smlouvy o poskytnutí dotace, která bude předložena do rady města a zastupitelstva města ke schválení.

Příjemce dotace předloží konečné vyúčtování čerpání finanční částky vždy do 15.2. následujícího roku po schválení a obdržení dotace.

Přílohy :

Projekt Hřbitovy
CD -fotodokumentace



HŘBITOVY

PROJEKT ÚČELOVÉ DOTACE NA ROK 2008 - 2011

HŘBITOVY


PROJEKT ÚČELOVÉ DOTACE NA ROK 2008 – 2011

V návaznosti na předchozí projekt do roku 2007 předkládáme v příložené tabulce přehled navrhovaných úprav na jednotlivých hřbitovech od r. 2008 do r. 2011 včetně.

Celková částka účelové dotace na údržbu a opravu hřbitovů 1 500 000 Kč včetně DPH za 1 kalendářní rok nebude překročena. Ceny a skladba jednotlivých položek mohou být průběžně upřesňovány na základě podrobných dílčích rozpočtů nebo poptávkových řízení.

Jako v předchozích letech bude každoročně předložena konkrétní aktualizace projektu vždy do poloviny března daného kalendářního roku, včetně položkových rozpočtů v aktuální cenové úrovni.

Liberec 7. 9. 2007



Ing. Jiří Aleš
manažer pro obchod

Příloha :

Souhrnná tabulka projektu
Cenová kalkulace
Fotodokumentace

HŘBITOVY-VYUŽITÍ ÚČELOVÉ DOTACE 2008-2011

SOUHRNNÁ TABULKA PROJEKTU

hřbitov	položka	upřesnění	Mj	počet MJ	cena za Mj	cena celkem	rok	způsob stanovení	2008	2009	2010	2011
MACHNIN	oprava hřbitovních zdí a hřbitovního domku	dozdělení, oprava omítek, oplechování, vnitřní omítky, malování, výměna vstupních dveří a oken	kpl	1	249 900	249 900	2009	odhad		249 900		
RADČICE	oprava hřbitovního domku	oprava vnitřní a vnějších omítek, výměna oken a dveří, malba a oplechování a nátěr věžičky	kpl	1	452 200	452 200	2010	odhad			452 200	
RADČICE	rozvoj zeleně	podrobnější výsadba stromů	ks	10		16 771	2010	kalkulace			16 771	
RUDOLFOV	oprava plotu	výměna poškozených trámů a planěk, obnova nátěru vč. zastiřené vstupní brány	kpl	1	77 350	77 350	2009	odhad		77 350		
RUPRECHTICE	částecná oprava hřbitovní zdi a oprava hřbitovního domku	a) od rozptyl. loučky k vojenskému hřbitovu b) z vnější strany ul. Stražní směrem k vojens. hřbitovu vč. oplechování c) od ocelových dveří k vojens. hřbitovu (za kapli) směrem vlevo vč. provedení římsy d) zateplení domku ze tří stran a nátěr celého hřbitov. domku	kpl	1	265 257	265 257	2008	kalkulace	265 257			
RUPRECHTICE	údržba zeleně	pravidelné tvarování živého plotu	hod	32	361	11 552	2008	MC	11 552			
RUPRECHTICE	údržba zeleně	pravidelné tvarování živého plotu	hod	32	361	11 552	2009	odhad		11 552		
RUPRECHTICE	údržba zeleně	pravidelné tvarování živého plotu	hod	32	361	11 552	2010	MC			11 552	
RUPRECHTICE	údržba zeleně	pravidelné tvarování živého plotu	hod	32	361	11 552	2011	MC				11 552
RUPRECHTICE	hřbitovní zeď	1. etapa : uzavření hřbitova zdi z KB bloků místo pletivového plotu 2. etapa : uzavření hřbitova zdi z KB bloků místo pletivového plotu 3. etapa : uzavření hřbitova zdi z KB bloků místo pletivového plotu	kpl	1	603 302	603 302	2008	odhad		603 302		
RUPRECHTICE	rozvoj zeleně	rozšíření umrné pohřbívací plochy	kpl	1	694 607	694 607	2009	odhad		694 607		
RUPRECHTICE	rozvoj zeleně	rozšíření umrné pohřbívací plochy	kpl	1	892 831	892 831	2010	odhad			892 831	
RUPRECHTICE	rozvoj zeleně	rozšíření umrné pohřbívací plochy	kpl	1	110 871	110 871	2011	kalkulace				110 871
RŮŽODOL	oprava hřbitovního domku	střecha - výměna krytiny, nátěr dveří a oken + vymalování	kpl	1	172 550	172 550	2011	odhad				172 550
RŮŽODOL	údržba zeleně	pravidelné tvarování živého plotu	hod	20	361	7 220	2008	MC	7 220			
RŮŽODOL	údržba zeleně	pravidelné tvarování živého plotu	hod	20	361	7 220	2009	MC		7 220		
RŮŽODOL	údržba zeleně	pravidelné tvarování živého plotu	hod	20	361	7 220	2010	MC			7 220	
RŮŽODOL	údržba zeleně	pravidelné tvarování živého plotu	hod	20	361	7 220	2011	MC				7 220
RŮŽODOL	hřbitovní zeď	dokončení opravené hřbitovní zdi v r. 2007	kpl	1	367 366	367 366	2011	odhad				367 366
RŮŽODOL	údržba zeleně	údržba zeleně	kpl	1	95 000	95 000	2011	odhad				95 000
RŮŽODOL	údržba zeleně	údržba zeleně	kpl	1	29 026	29 026	2011	odhad				29 026
RŮŽODOL	údržba zeleně	údržba zeleně	kpl	1	122 550	122 550	2011	odhad				122 550
VESEC	oprava hřbitovního domku	oprava márníce, vchodových dveří, střechy	kpl	1	81 239	81 239	2011	kalkulace				81 239
VESEC	údržba zeleně	odstranění náletu vně hřbitovní zdi	kpl	1	42 926	42 926	2010	kalkulace			42 926	
VESEC	údržba zeleně	údržba zeleně	kpl	1	12 965	12 965	2009	odhad		12 965		

HŘBITOVY-VYUŽITÍ ÚČELOVÉ DOTACE 2008-2011

SOUHRNNÁ TABULKA PROJEKTU

VRATISLAVICE	oprava hlavní brány a branky	výměna litinové výplně za ocelovou	kpl	1	59 500	59 500	2009	kalkulace	59 500		
VRATISLAVICE	údržba zeleně	zdravotní řez stromofadí	kpl	1	30 269	30 269	2011	odhad		30 269	
VRATISLAVICE	oprava hrbitovního domku	oprava omítek, výměna oken, žlabů a svodů, fasáda včetně zateplení	kpl	1	551 169	551 169	2008	kalkulace	551 169		
VRATISLAVICE	oprava plotu	oprava plotu z rámečkového pletiva	kpl	1	131 560	131 560	2009	kalkulace	131 560		
VRATISLAVICE	rozvoj zeleně	rekonstrukce trávníků a výsadba dřevin	kpl	1	196 657	196 657	2011	kalkulace		196 657	
OSTAŠOV	údržba zeleně	zdravotní řez stromofadí	kpl	1	15 000	15 000	2010	odhad		15 000	
OSTAŠOV	oprava hrbitovního domku	nové betonové podlahy, vybourání dveří a oprava špalety+vymalování,zhotovení šachty na vodu vč.poklopu	kpl	1	214 200	214 200	2011	odhad		214 200	
PLOŠNĚ	generální dusítkový úklid	opakovaný úklid listí,odpadků,úprava opuštěných německých hrobek	hod	252	244	61 500	2008	MC	61 500		
		opakovaný úklid listí,odpadků,úprava opuštěných německých hrobek	hod	252	244	61 500	2009	MC	61 500		
		opakovaný úklid listí,odpadků,úprava opuštěných německých hrobek	hod	252	244	61 500	2010	MC	61 500		
		opakovaný úklid listí,odpadků,úprava opuštěných německých hrobek	hod	252	244	61 500	2011	MC	61 500		
										61 500	
											61 500
											61 500
											61 500

CELKEM s DPH 19 % 6 000 000 Kč

1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000

Poznámky:

1. Celková částka účelové dotace na údržbu a opravy hrbitovů 1 500 000,- Kč vč. DPH za 1 kalendářní rok nebude překročena.
2. Ceny a skladba jednotlivých položek mohou být průběžně upřesňovány na základě podrobných dílčích rozpočtů popř. poplatkových řízení.
3. Ceny jsou uvedeny včetně DPH ve výši 19 %.

CENOVÁ KALKULACE

na práce dle níže uvedené specifikace

pro: p. Michalík

akce: HŘBITOVY 2008-2011, podklady pro žádost o provozní dotaci

Oceněný výkaz výměr

položka	Mj.	počet Mj.	cena za Mj.	cena celkem (v Kč)
RADČICE - výsadba stromů				
frézování pařezu do průměru 600 mm	ks	6,00	839,36	5 036,16
výsadba stromu listnatého	ks	1,00	1 091,00	1 091,00
Fagus sylvatica Atropunicea, bal, 16/18	ks	1,00	5 000,00	5 000,00
výsadba stromu jehličnatého	ks	1,00	466,00	466,00
Abies sp., bal, 150-200	ks	1,00	2 500,00	2 500,00
				14 093,16
VESEC - odstranění náletu podél hřbitovní zdi				
odstranění náletu obvod <45cm podél hřbitovní zdi (do 2 m)	m2	330,00	91,19	30 092,70
likvidace dřevní hmoty - štěpkování	hod	7,00	854,00	5 978,00
				36 070,70
RUPRECHTICE - rozšíření urnové pohřbivací plochy				0,00
výsadba stromu jehličnatého (zel.pás 35 bm)	ks	23,00	466,00	10 718,00
Thuja (Chamaecyparis), bal, 100-150	ks	23	700,00	16 333,33
kácení stromu listnatého do průměru kmene 500 mm	ks	12,00	1 247,05	14 964,60
frézování pařezu do průměru 500 mm	ks	12,00	582,93	6 995,16
seč trávníku lučního (100% plochy)	m2	946,00	1,73	1 636,58
doplnění ornice do tl. 15 cm (20 % plochy)	m2	189,20	22,95	4 342,14
ornice vč. Dopravy	m3	28,38	650,00	18 447,00
srovnání terénu do roviny (do 50% plochy)	m2	473,00	12,55	5 936,15
založení trávníku ručním výsevem (50% plochy)	m2	473,00	13,98	6 612,54
odstranění keřové skupiny Spiraea	m2	20,00	59,16	1 183,20
přemístění mraveniště rodu Formica	kpl	1,00	6 000,00	6 000,00
				93 168,70
				0,00
				0,00
celkem				143 332,56
DPH 19%				27 233,19
cena celkem včetně DPH				170 565,75

HŘBITOVY LIBEREC-hřbitov Vratislavice

položka	Mj.	počet Mj.	cena Mj.	Celkem
Oprava hřbitovního domku, oplocení zahrady				
1. Odstranění plísňe ve dvou místnostech v rozích, malba				
a Osekání cementové omítky, vyškrábání spar ,nahození sanační omítky (2,5x1,52)x2	m2	7,50	750,00	5 625,00
b Vymalování 2 místností oškrábání, drobné opravy omítky $(2 \times 2,8 + 2 \times 3,9) \times 2,9 + 2,8 \times 3,9 + (4,0 \times 2 + 3,0 \times 2) \times 2,9 + 4,0 \times 3,0 = (5,6 + 7,8) \times 2,9 + 12,0 = 38,86 + 10,92 + 40,6 + 12$	m2	102,38	49,00	5 016,62
2. Osazení nových plastových oken špaletových 135/135 ,vybourání stávajících 14580+parapety vnitřní, vnější	ks	6,00	16 100,00	96 600,00
3. Osazení nových plastových oken špaletových 107/135, vybourání stávajících 11 556+parapety	ks	1,00	13 056,00	13 056,00
4. Osazení nových plastových oken špaletových 140/117, vybourání stávajících 13 104+ parapety	ks	1,00	14 604,00	14 604,00
5. Osazení nových plastových oken špaletových 30/80, vybourání stávajících 4700+parapety	ks	2,00	5 200,00	10 400,00
6. Oprava-výměna plotu z rámečkového pletiva, rámy 2x1,6 m, sloupky pr.80 mm, l=2,10 m, pozink, nátěr, vybourání stávajících sloupků, osazení nových do speciální malty 2. Etapa	ks	44,00		0,00
7. Zateplení fasády u hřbitovního domku minerální desky tl. 10 cm $3,5 \times (9,5 + 2,7 + 7,5 + 4,5 + 2,7 + 9,5 + 12,0 + 9,5) \times 3,5 = 202,7$ m2	m2	202,70	1 520,00	308 104,00
8. Výměna okapního žlabu titanizek	m	12,00	440,00	5 280,00
9. Výměna okapního svodu titanizek průměr 100 mm	m	9,00	498,00	4 482,00
Cena celkem bez DPH :				463 167,62
DPH 19 %				88 001,85
Cena celkem s DPH :				551 169,47

Vypracoval: Ing. Kleissner Čestmír
 telefon: 604 295 419
 dne 7.9. 2007



Erbenova 376, 460 08 Liberec 8, tel.: 048-2410111, fax: 048-5152068

HŘBITOVY LIBEREC-hřbitov Vesec

položka	Mj.	počet Mj.	cena Mj.	Celkem
Oprava hřbitovního domku				
1. Sítěcha-provedení nových okapních žlabů z titanzinku komplet 4x10,5	m	42,00	440,00	18 480,00
2. Sítěcha-provedení nových okapních svodů z titanzinku	m	8,00	498,00	3 984,00
3. Klempířské prvky kolem komína	kpl	1,00	3 200,00	3 200,00
4. Oprava komínu 0,6x0,6 m v=2,5 m ,montáž komínové hlavy	kpl	1,00	6 500,00	6 500,00
5. Oprava střešní krytiny,kolem komína,u hřebene -nákup nových tašek cca 40 ks	kpl	1,00	6 000,00	6 000,00
9. Oprava vchodových dveří do hřbit. domku	ks	1,00	2 000,00	2 000,00
10. Oprava vchodových dveří do márnice,nové atypické kování,dřevěné dvoukřídlové s nadsvětlením	ks	1,00	15 000,00	15 000,00
11. Provedení sanační omítky v márnici do výšky 1,4 m, (2x6+2x4)x1,4,osekání stávající omítky	m2	11,20	750,00	8 400,00
12. Vymalování márnice 2x(6+4)x3,6+6x4	m2	96,00	49,00	4 704,00
Cena celkem bez DPH :				68 268,00
DPH 19 %				12 970,92
Cena celkem s DPH :				81 238,92

Vypracoval: Ing. Kleissner Čestmír
telefon: 604 295 419
dne 6.9. 2007

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Oprava omítek	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Hřbitov Ruprechtice	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : TSML a.s.	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	336 934	
N	PSV celkem	48 866	
	ZRN celkem	385 799	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	385 799	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	385 799	VRN celkem
			0
			0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	5 % činí :	0 Kč
DPH	5 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	19 % činí :	385 799 Kč
DPH	19 % činí :	73 302 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		459 102 Kč

Poznámka :

Stavba : *Hřbitov Ruprechtice*
 Objekt : *Oprava omítek*

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
11 Přípravné a přidružené práce	4 410	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	32 611	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	11 999	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	192 811	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	27 634	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	5 271	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	47 412	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	14 785	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	1 146	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	34 676	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	900	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	10 870	0	0	0
784 Malby	0	1 273	0	0	0
CELKEM OBJEKT	336 934	48 866	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Hřbitov Ruprechtice
Objekt :	Oprava omítek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				
1	11 001	Pomocné práce dmtž, mž mříží, úklid, úpravy terénu po opravách	Hzs	15,00	294,00	4 410,00
	Celkem za	11 Přípravné a přidružené práce				4 410,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
2	310238411R00	Zazdivka otvorů plochy do 1 m ² cihlami na MC	m3	0,90	3 865,00	3 478,50
3	342280120RAC	Obklad stěn z desek sádrokartonových, lepený deska impregn. 12,5 mm, omítka	m2	4,60	457,00	2 102,20
4	342280040RAL	Podhled podkrovní z desek sádrokartonových ocelová nosná kce, deska protipož. 12,5 mm, vodor.	m2	6,75	1 019,00	6 878,25
5	342280040RAK	Podhled podkrovní z desek sádrokartonových ocelová nosná kce, deska protipož. 12,5 mm, šikmý	m2	9,00	1 070,00	9 630,00
6	342280040RAJ	Podhled podkrovní z desek sádrokartonových ocelová nosná kce, deska protipož. 12,5 mm, svislý	m2	10,48	1 004,00	10 521,92
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				32 610,87
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
7	417320032RAA	Bet. stříška B 20 (C 16/20), 70 x 15 cm bednění	m	13,00	923,00	11 999,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				11 999,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
8	620991121R00	Zakryvání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	8,06	28,80	232,13
9	624401111R00	Vyspravení poškoz. hran spár maltou MVC s disperzí	m	10,00	185,50	1 855,00
10	622421396RT1	Zateplovací systém Terranova EPS 70 F tl. 100 mm omítka akrylátová Terraplast, spotřeba 2,2 kg/m ²	m2	108,95	762,00	83 019,90
11	622451143R00	Omítka vnější stěn, MC, štuková, složitost 1 - 2	m2	193,00	334,50	64 558,50
12	622100040RAA	Omítka stěn vnější vápenocem. štuková, složitost 3 oprava z 30 % plochy, Akronát	m2	31,65	413,50	13 087,28
13	620411135R00	Nátěr vnější omítky	m2	193,00	85,50	16 501,50
14	620411139R00	Příplatek za podklad hrubě zrnitý	m2	193,00	18,30	3 531,90
15	622200010RAA	Očištění a nátěr omítek Akronátem očištění flakovou vodou a ruční dočištění kartáči	m2	22,16	452,50	10 025,14
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				192 811,34
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
16	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	155,40	44,30	6 884,22
17	941941291RT3	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041 lešení pronajaté	m2	155,40	78,00	12 121,20
18	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	155,40	26,40	4 102,56
19	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	73,00	62,00	4 526,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				27 633,98
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
20	963015141R00	Demontáž bet. krycích desek na zdi	kus	14,00	376,50	5 271,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				5 271,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
21	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 100 %	m2	108,95	36,70	3 998,47
22	978036191R00	Otlučení omítek cementových v rozsahu 100 %	m2	193,00	42,20	8 144,60
23	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdíva cihelného mimo komín.	m2	301,95	40,40	12 198,78
24	966023132R00	Bourání parapetů kamenných	m	1,40	247,50	346,50
25	979 01-1111.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	11,70	174,50	2 041,55
26	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	25,23	176,00	4 441,25
27	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	133,25	19,60	2 611,70
28	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	25,23	197,00	4 971,18
29	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	479,45	9,90	4 746,59
30	979 01-1121.R00	Poplatek za skládku	t	25,23	155,00	3 911,33
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				47 411,94
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
31	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	24,89	594,00	14 785,49
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				14 785,49
Díl: 713		Izolace tepelné				
32	713100824R00	Odstr. tepelné izolace, Orsil nad 5 cm	m2	26,23	43,70	1 146,25
	Celkem za	713 Izolace tepelné				1 146,25
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
33	764454803R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 150 mm	m	5,00	16,60	83,00
34	764456855R00	Demontáž kolen výtokových.kruhových, D 200 mm	kus	2,00	18,90	37,80

Položkový rozpočet

Stavba :	<i>Hřbitov Ruprechtice</i>
Objekt :	<i>Oprava omítek</i>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
35	764391821R00	Demontáž závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, do 45°	m	8,00	12,50	100,00
36	764421850R00	Demontáž oplechování říms,rš od 250 do 330 mm	m	13,50	16,60	224,10
37	764530440R00	Oplechování zdí z Ti Zn plechu, rš 500 mm	m	51,00	450,50	22 975,50
38	764430840R00	Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm	m	51,00	19,70	1 004,70
39	764291491R00	Montáž závětrné lišty z Ti Zn	m	8,00	88,50	708,00
40	764521440R00	Oplechování říms z Ti Zn plechu, rš 250 mm	m	13,50	238,50	3 219,75
41	764530491R00	Montáž oplechování zdí Ti Zn	m	51,00	86,50	4 411,50
42	764521491R00	Montáž oplechování říms Ti Zn	m	13,50	44,90	606,15
43	764554491R00	Montáž trub Ti Zn odpadních kruhových	m	5,00	69,00	345,00
44	764554493R00	Montáž kolena Ti Zn kruhového	kus	2,00	73,00	146,00
45	998 76-4202.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	307,54	2,65	814,98
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				34 676,48
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
46	766111820R00	Demontáž dřevěných stěn plných	m2	26,23	34,30	899,69
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				899,69
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
47	767310040RAA	Stříška nad vchodem	kus	1,00	10 870,00	10 870,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				10 870,00
Díl:	784	Malby				
48	784450025RA0	Malba ze směsi Remal na SDK, penetrace 1x, bílá 2x	m2	30,83	41,30	1 273,28
	Celkem za	784 Malby				1 273,28